закона и които са позволени да се извършват от дружество с ограничена отговорност, 

включително и след получаване на съответните лицензи и разрешения от компетентен 

държавен орган, в случаите, когато това е изискуемо. 

Капиталът на дружеството е в размер на 22 944 634 (двадесет и два милиона 

деветстотин четиридесет и четири хиляди шестстотин тридесет и четири) евро (44 875 804 

лв.), изцяло внесен. 

Дружеството се управлява от Борислав Милчев Бобевски, Радослав Гочев Чемширов и 

Валентин Димитров Вълков, в качеството им на управители и се представлява от всеки двама 

управители заедно. 

Едноличен собственик на капитала на „Енери БГ 1“ ЕООД е Енери Пауър Славик

[...]

С оглед горното, по отношение на „Енери БГ 1“ ЕООД следва да бъде установена 

структурата на собственост и контрол на дружеството. След направена служебна справка в 

ТРРЮЛНЦ към Агенцията по вписванията и от представените от заявителя документи се 

установява, че капиталът на „Енери БГ 1“ ЕООД е в размер на 44 875 804 (четиридесет и 

четири милиона осемстотин седемдесет и пет хиляди осемстотин и четири) лева, разпределени 

в 44 875 804 (четиридесет и четири милиона осемстотин седемдесет и пет хиляди осемстотин 

и четири) дяла, всеки с номинална стойност от BGN 1 (един лев). Целият капитал е записан от 

едноличния собственик. 

Едноличен собственик на 100% от дяловете от капитала на „Енери БГ 1“ ЕООД е 

Енери Пауър Славик Портфолио ГмбХ – юридическо лице, учредено и съществуващо